宜昌市农业局关于2015年下半年
公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示公告
根据《2015年下半年宜昌市直事业单位公开招聘工作人员公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：
	姓名
	性别
	招聘单位
	招聘岗位
	准考证号
	综合成绩排序

	邓东根
	男
	渔政船检港监管理处
	船舶轮机
	15180300074315
	1

	王凤
	女
	农业科学研究院
	畜牧兽医研究
	15190320045216
	2

说明：宜昌市农业科学研究院畜牧兽医研究岗位综合成绩第一名考生彭龙（准考证号为15190320055217）因自动放弃，取消录用资格，递补第二名考生王凤。
公示时间为：2015年12月28日--2016年1月6日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向市人力资源和社会保障局或市农业局反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。
受理情况反映部门及电话：
宜昌市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科
联系电话：0717-6056626；
宜昌市农业局纪检监察室
联系电话：0717-6911463

2015年12月28 日